QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH HÒA A

Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công

nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học;

Thực hiện Công văn số 104/PGDĐT-TH ngày 18 tháng 4 năm 2019 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Phú Giáo về xây dựng kế hoạch đánh giá trường đạt chuẩn

Quốc gia và KĐCLGD theo Thông tư 17/2018/TT-BGDĐT;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học

được quy định Thông tư số 28/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ GDĐT

về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Xét đề nghị của Hội đồng trường Tiểu học Vĩnh Hòa A,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá chất lượng giáo dục trường Tiểu học

Vĩnh Hòa A gồm các Ông (bà) có tên trong danh sách. (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai thực hiện công tác tự

đánh giá của Trường Tiểu học Vĩnh Hòa A theo Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT

ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về kiểm

định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học và

các quy định khác.

Nhiệm vụ các thành viên trong Hội đồng Tự đánh giá do Chủ tịch Hội đồng

phân công;

Điều 3. Các bộ phận, Ông (bà) có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- PGDĐT (để b/c);

- Lưu: VT.

   HIỆU TRƯỞNG

                                                                                    Hoàng Mai  Nguyệt

PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH HÒA A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 282 /QĐ-VHA           Vĩnh Hòa, ngày  0 tháng 12 năm 2021

DANH SÁCH THÀNH VIÊN  HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

(Kèm theo Quyết định số:    /QĐ-VHA ngày     tháng 12 năm 2021 của Hiệu trưởng

trường Tiểu học Vĩnh Hòa A)

Danh sách trên có 21 người.

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ

1 Hoàng Mai Nguyệt    Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2 Văn Thị Nghĩa Phó hiệu trưởng P. chủ tịch Hội đồng

3 Trần Quốc Dũng Phó hiệu trưởng P. chủ tịch Hội đồng

4 Nguyễn Thị Diệu Linh Giáo viên - TKHĐ Thư ký Hội đồng

5 Nguyễn Thị Hoàng Yến Bí thư Đoàn TNCS HCM Uỷ viên Hội đồng

6 Nguyễn Thị Minh Nhân Giáo viên Uỷ viên Hội đồng

7 Nguyễn Thị Minh Huệ TT tổ lớp 1 Uỷ viên Hội đồng

8 Hồ Thị Mỹ Lệ TT tổ lớp 2 Uỷ viên Hội đồng

9 Phạm Thị Loan TT tổ lớp 3 Uỷ viên Hội đồng

10 Phan Thị Nụ TT tổ lớp 4 Uỷ viên Hội đồng

11 Nguyễn Thị Thùy Linh TT tổ lớp 5 Uỷ viên Hội đồng

12 Nguyễn Thị Nga TT Bộ môn 1 Uỷ viên Hội đồng

13 Trần Thị Thúy Diễm TT Bộ môn 2 Uỷ viên Hội đồng

14 Nguyễn Thị Thủy TT Tổ Vp Uỷ viên Hội đồng

15 Nguyễn Văn Đồng Tổng phụ trách Đội Uỷ viên Hội đồng

16 Nguyễn Thị Linh Huệ Kế toán- văn thư Uỷ viên Hội đồng

17 Bùi Thị Thanh Huyền Giáo viên-TB TTND Uỷ viên Hội đồng

18 Nguyễn Ngọc Khánh Thư viện -CNTT Uỷ viên Hội đồng

19 Nguyễn Mạnh Cường Giáo viên Uỷ viên Hội đồng

20 Bùi Thị Mai Thiết bị Uỷ viên Hội đồng

21 Nguyễn Thị Lệ Hằng Giáo viên Uỷ viên Hội đồng

		2025-04-22T17:37:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH HÒA A<tieuhocvinhhoaa.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-22T17:37:26+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH HÒA A<tieuhocvinhhoaa.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!